
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» 06 2022г.                            № 309

Об  утверждении схем теплоснабжения
муниципальных образований на период
с 2023 по 2037 г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от
23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012г. №154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом МР
«Думиничский район», принимая во внимание, что полномочия в сфере теплоснабжения
городского поселения «Поселок Думиничи» переданы в муниципальный район
«Думиничский район», согласно Соглашению о передаче муниципальному району
«Думиничский район» отдельных полномочий городского поселения «Поселок Думиничи»
от 17.10.2005г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения муниципального
образования сельского поселения «Село Новослободск» Думиничского района   Калужской
области на период с 2023 по 2037г.г. (приложение 1).

2. Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения муниципального
образования сельского поселения «Деревня Буда» Думиничского района Калужской области
на период с 2023 по 2037г.г. (приложение 2).

3. Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения  муниципального образования
городского поселения «Поселок Думиничи» Думиничского района Калужской области на
период с 2023 по 2037г.г. (приложение 3).
       4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
опубликованию в районной газете «Думиничские вести» и размещению на официальном
сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru и на
официальном сайте законодательного собрания Калужской области www.zskaluga.ru.

Глава администрации                                                                         С.Г. Булыгин

http://www.admduminichi.ru/
http://www.zskaluga.ru./

